Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis, CNPJ nº 24.772.287/0001-36, torna público que requereu junto a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente - SEMDEC/CMA/CAMPO NOVO DO PARECIS/MT,
a Licença Prévia e Licença de Instalação, para a pavimentação asfáltica e drenagem de águas pluviais da Avenida Frei
Galvão, no município de Campo Novo do Parecis-MT

Carlos Eduardo Moura Lara. Secretário Municipal de Infraestrutura

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 051/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 051/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de produtos químicos para atender as necessidades do
Departamento de Água do Município, teve como vencedoras as empresas: ADMF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME,
com valor total de R$ 176.300,00 (cento e setenta e seis mil e trezentos reais), HARLEI NEANDER KAPTEINAT LTDA, com
valor total de R$ 267.000,00 (duzentos e sessenta e sete mil reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 07 de julho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f55b9a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial